
  
 LATVIJAS REPUBLIKA 

 CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

 e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

  SĒDES PROTOKOLS 

 Ciblas novada  Blontos                                 Nr. 1                            2017.gada 26. janvārī 

  

 Sēde sasaukta plkst. 
 

 Sēdi atklāj plkst.        

  

 Sēdi vada – domes priekšsēdētājs                 Juris Dombrovskis 

 Protokolē – kancelejas vadītāja                    Ināra Soprāne 

  

 Sēdē piedalās: 

Deputāti -                                    Juris Dombrovskis 

                                                                                                                            Aivars Rikums 

                                                                                                                                Sarmīte Leščinska 

                                                                                                                                         Inese Birska 

                                                                                                                           Ēriks Astičs 

 Olga Maļavkina 

 Aleksejs Ivanovs 

                                                                                                                                         Aldis Tihovskis 

  

 Sēdē nepiedalās                                                                                                            Viesturs Rancāns 

  (iemesls nav zināms) 

                                                                                                             

 Sēdē pieaicinātas personas – budžeta ekonomiste ZINAĪDA PAVLOVA 

  

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, domes priekšsēdētājs Juris 

Dombrovskis paziņo, ka 25. janvārī ir saņemts Ezersalas internātpamatskolas direktora Andreja 

Tereško iesniegums par Ciblas novada  Ezersalas internātpamatskolas   direktora vietnieku,  direktora   

mēneša algas likmi no 2017. gada 01. februāra. Domes priekšsēdētājs aicina balsot par iesnieguma 

iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

Ņemot vērā balsojumu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 0 balsīm PAR,  8 balsīm PRET- Juris Dombrovskis, Sarmīte 

Leščinska, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis 

Tihovskis,   ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Neiekļaut sēdes darba kārtībā punktu ‘’Par Ciblas novada  Ezersalas internātpamatskolas   

direktora vietnieku,  direktora   mēneša algas likmi no 2017. gada 01. februāra’’ 

  

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, domes priekšsēdētājs Juris 

Dombrovskis aicina balsot par sēdes darba kārtību. 

  

 Atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par 2017. gada amatu saraksta un amatalgu   apstiprināšanu 

2.Par izmaksu apstiprināšanu   pašvaldību savatarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem 2017. gadā 

3.Par Ciblas novada pašvaldības autoceļu programmu 2017.gadam 

4.Par izmaiņām pašvaldībai piekritīgas zemes nomas līguma termiņā 

5.Par  pašvaldībai piekritīgas zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

6.Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

7.Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

8.Par zemes piešķiršanu nomā 

9.Par pašvaldībai piekritīgas zemes nomas līguma pagarināšanu 

10.Par pašvaldībai piekritīgas zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

11.Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu 

12.Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

13.Par izmaiņām Iepirkumu  komisijas sastāvā 

14.Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Peonijas’’ atsavināšanu 

15.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0144 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 

16.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0116 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 

17.Par domes 29.12.2016. sēdes lēmuma Nr.13 (protokols Nr.13, 12. §) atcelšanu 

  

 1.§ 

 Par 2017. gada amatu saraksta un amatalgu   apstiprināšanu 

 /Z.Pavlova/ 

 Izskatot novada pašvaldības domes amatu sarakstus un amatalgas 2017. gadam, pamatojoties uz 

Pamatojoties uz LR Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1. panta pirmās daļas 2. punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 41. pantu 2. punktu,  21. panta pirmās daļas 27. punktu, 46. pantu,  



 atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs,  

Inese Birska, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ar  2 balsīm ATTUROTIES - Aivars 

Rikums,  Aleksejs Ivanovs,   DOME NOLEMJ: 

  

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības domes amatu sarakstu un amatalgas  2017. gadam 

saskaņā ar pielikumu. 

  

 2.§ 

 Par izmaksu apstiprināšanu   pašvaldību savatarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem 2017. gadā 

 /Z.Pavlova/ 

 Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21. panta  pirmās daļas 14. punkta g apakšpunktu, LR 

MK 28.06.2016.noteikumiem nr. 418 ‘’Kārtība kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par 

izglītības iestāžu veiktajiem pasākumiem’’, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Apstiprināt savstarpējo norēķinu izmaksas 2017. gadā par Ciblas novada pašvaldības 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem saskaņā ar pielikumu. 

  

 3.§ 

 Par Ciblas novada pašvaldības autoceļu programmu 2017.gadam 

 /M.Romanovska/ 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 

23.punktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības autoceļu programmu 2017.gadam: 

 IEŅĒMUMI:  250 734 EUR 

1. Naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu 87 000 EUR 

2. Piešķirtā mērķdotācija 163 734 EUR 

 IZDEVUMI:  247 000 EUR 

1. Ielu un ceļu ikdienas uzturēšana 121 000 EUR 

1.1. ielu un ceļu uzturēšana ziemas periodā 30 000 EUR 

1.2. Ielu un ceļu uzturēšana vasaras periodā 91 000 EUR 

1.2.1. Ceļu un ielu klātņu greiderēšana un planēšana 25 000 EUR 

1.2.2. Ceļmalu pļaušana 9 000 EUR 

1.2.3. Minerālmateriālu iegāde 40 000 EUR 

1.2.4. Caurteku remonts 5 000 EUR  

1.2.5. Apauguma, krūmu novākšana 12 000 EUR 



2. Ceļu un ielu pārvaldīšana 3 500 EUR 

3. Ielu apgaismojuma rekonstrukcija 8000 EUR 

4. Ielu un ceļu projektēšana 20 000 EUR 

5. Ielu un ceļu rekonstrukcijas projektu 

līdzfinansējums 

90 000 EUR 

6. Pašvaldības autoceļu uzturēšanas agregātu un  

materiālu iegāde 

4 500 EUR 

7.  Atlikums uz gada beigām 3 734 EUR 

  

 4.§ 

 Par izmaiņām pašvaldībai piekritīgas zemes nomas līguma termiņā 

 /V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz 19.07.1995. (11.04.2014. redakcija) likuma ‘’Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi’’ 6
1
. pantu, 28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par 

pašvaldībai piekritīgās lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā”,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs,  

Inese Birska, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs,  PRET- nav,   ar  1 balsi 

ATTUROTIES - Aivars Rikums,    DOME NOLEMJ: 

 

Veikt  izmaiņas pašvaldībai piekritīgas zemes nomas līguma termiņā un noslēgt  nomas līgumu  

uz 10. gadiem šādiem nomniekiem:  

 

 1) I. G., personas kods ***, adrese: ***,  2009.gada 10.jūnija  zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0083  2.0 ha platībā,  6890-001-0045  1.0 ha platībā 

nomu, 

  

 2) D. M., personas kods ***, adrese: ***,  2009.gada 10.jūnija zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0243  1.0 ha platībā nomu 

 

 3) I. Č., personas kods ***, adrese: ***, LV-5742,        2009.gada 08.jūnia zemes nomas līgumā par 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0127  1.2 ha platībā, 6890-005-0223  0,689 ha 

platībā, 6890-005-0317  0.5188 ha platībā, 6890-006-0085  1.9 ha platībā, 6890-005-0231  0.7 ha 

platībā , 6890-005-0232  0.8 ha platībā nomu. 

 

 4)A. K., personas kods ***, adrese:***, 2009.gada 05.jūnija zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0115  1.4 ha platībā nomu. 

  

 5)V. V., personas kods ***, adrese: ***,  2009.gada 10.jūnija  zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0207  0.3 ha platībā, 6890-006-0128  2.0 ha platībā 

nomu. 

  

 6)A. P., personas kods ***, adrese: ***, 2009.gada 10.jūnija zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0101  0.5266 ha platībā nomu. 



  

 7)A. M., personas kods ***, adrese: ***, 2009.gada 09.jūnija zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0151  3.7 ha platībā nomu, 

  

 8)J. K., personas kods ***, adrese:  ***, 2009.gada 10.jūnija zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0146  1.5 ha platībā,  6890-004-0110  6.6 ha platībā 

nomu. 

 

 9)E. R., personas kods ***, adrese: ***,  2013.gada 01.marta zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0145  0.4 ha platībā nomu. 

  

 10)L. T., personas kods ***, adrese: ***, 2009.gada 10.jūnija zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0073  3.3 ha platībā nomu, 

  

 11)I. B., personas kods ***, adrese: ***,  2009.gada 10.jūnija zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0130  2.6 ha platībā nomu,  

  

 12)L. H., personas kods ***, adrese:***, 2009.gada 10.jūnija zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0391  0.5268 ha platībā nomu. 

  

 13)K. S., personas kods ***, adrese: ***, 2009.gada 08.jūnija zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0208  1.2 ha platībā,  6890-005-0212  1.8 ha platībā 

nomu. 

  

 14)M. P., personas kods ***, adrese: ***, 2009.gada 09.jūnija zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0218  0.8546 ha platībā,  6890-005-0219  0.4 ha platībā 

nomu. 

 

 15)J. Š., personas kods ***, adrese: ***, 2009.gada 10.jūnija zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0131  1.477 ha platībā,   6890-005-0394  1.1 ha, platībā 

nomu. 

  

 16)J. M., personas kods ***, adrese: ***, 2009.gada 09.jūnija zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0142  1.2 ha platībā, 6890-005-0350  2.5 ha platībā 

nomu. 

  

 17)A. Č., personas kods ***, adrese: ***, 2009.gada 08.jūnija zemes nomas līgumā par  zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0082  3.5 ha platībā , 6890-005-0171  0.9707 ha platībā 

nomu. 

  

 18)V. A., personas kods ***, adrese: ***, 2009.gada 08.jūnija zemes nomas līgumā par  zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0129  1.2 ha platībā, 6890-005-0213  1.2 ha platībā, 

6890-005-0214  1.2  ha platībā nomu. 

  



 19)I. B., personas kods ***, adrese: ***, 2009.gada 05.jūnija zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu  6890-002-0090  1.7 ha platībā nomu. 

 

 20)Kooperatīvajai sabiedrībai „P.”, reģ.nr. ***, juridiskā adese: ***,  2009.gada 05.jūnija zemes 

nomas līgumā par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0100  23.7 ha platībā, 6890-

005-0274  1.8 ha platībā 6890-005-0366  10.0 ha platībā, 6890-006-0127 13.2 ha platībā nomu. 

  

 21)A. R., personas kods ***, adrese: ***, 2009.gada 10.jūnija zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0224  1.2 ha platībā nomu. 

  

 22)S. I., personas kods ***, adrese: ***, 2009.gada 09.jūnija zemes nomas līgumā zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6890-005-0321  0.13 ha platībā nomu. 

  

 23)V. K., personas kods ***, adrese: ***, 2009.gada 10.jūnija zemes nomas līgumā par  zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 

 6890-005-0122  1.7331 ha platībā, 6890-005-0392  1.0 ha platībā nomu. 

  

 24)V. T., personas kods ***, adrese: ***, 2009.gada 08.jūnija zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0094  5.9 ha platībā, 6890-002-0095  1.5 ha platībā, 

6890-002-0134 5.6 ha platībā, 6890-004-0102 1.4748 ha platībā nomu. 

  

 25)A. R., personas kods ***, adrese:***, 2009.gada 10.jūnija zemes nomas līgumā par  zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0096  0.9 ha platībā nomu. 

  

 26)V. S., personas kods ***, adrese:  ***, 2009.gada 10.jūnija zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0180  0.5 ha platībā nomu. 

  

 27)Ē. P., personas kods ***, adrese:  ***, 2009.gada 10.jūnija zemes nomas līgumā par  zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0073  0.4048 ha platībā nomu. 

  

 28)I. Š.,  personas kods ***, adrese: ***, 2009.gada 05.jūnija zemes nomas līgumā par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0121  0.6908 ha platībā nomu. 

  

 29)G. B., personas kods ***, adrese: ***, 2009.gada 10.jūnija zemes nomas līgumā par  zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0065  5.0 ha platībā nomu. 

  

 5.§ 

 Par  pašvaldībai piekritīgas zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /V.Tabūne/ 

 Likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 15. pants nosaka, ka viena no pašvaldības funkcijām  ir gādāt par savas 

administratīvās teritorijas  sabiedriskās nozīmes objektu labiekārtošanu un uzturēšanu, tāpēc  novada 

pašvaldības sabiedriskās nozīmes objekti  ir ierakstāmi zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 



Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 5.1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Pagasts‘’, kadastra nr. 6898-001-0153, Zvirgzdenes   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0144  3,0 ha platībā  

 5.1.1.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0144  3,0 ha platībā 

piešķirt jaunu  nosaukumu ‘’Zvirgzdenes estrāde’’ un izveidot jaunu īpašumu 

 5.1.2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0144  3,0 ha platībā 

noteikt zemes lietošanas mērķi – 0908-pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve  

 

5.2.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Sēru nams‘’, kadastra nr. 6898-005-0170, Zvirgzdenes   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0147  1,5 ha platībā  

 5.2.1.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0147  1,5 ha platībā 

piešķirt jaunu  nosaukumu ‘’Zvirgzdenes saieta nams’’ un izveidot jaunu īpašumu 

 5.2.2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0147  1,5 ha platībā 

noteikt zemes lietošanas mērķi – 0908 - pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve 

  

 6.§ 

 Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /V.Tabūne/ 

6.1.Izskatot K. K., personas kods ***, adrese: ***, 09.01.2017. iesniegumu ar lūgumu atdalīt no  

nekustamā īpašuma   zemes vienības un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka  

nekustamais īpašums ‘’Cerību mājas’’ ar kadastra nr. 6848-002-0136 sastāv no trim zemes vienībām 

13,4  ha kopplatībā.   

Zemes ierīcības likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos 

īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības.  

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta pirmās 

daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



 6.1.1Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Cerību mājas’’  ar kadastra Nr. 6848-002-0136 

13,4  ha kopplatībā, zemes vienību 2,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0109 un 

zemes vienību 2,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0148  

 

 6.1.2.Atdalītajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0109, 6848-003-0148 

piešķirt nosaukumu „Brieži” un izveidot jaunu īpašumu. 

 

 6.1.3.Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ‘’Brieži’’ noteikt zemes lietošanas mērķi - 

0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

  

 6.1.4.Noteikt paliekošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0136  iepriekšējo 

zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

 

6.2.Izskatot I. B., personas kods ***, adrese: ***, 23.01.2017. iesniegumu ar lūgumu atdalīt no  

nekustamā īpašuma   zemes vienības un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka  

nekustamais īpašums ‘’Meijas’’ ar kadastra nr. 6898-007-0129 sastāv no divām zemes vienībām 15,35  

ha kopplatībā.   

Zemes ierīcības likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos 

īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības.  

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta pirmās 

daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 6.2.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Meijas’’  ar kadastra Nr. 6898-007-0129 15,35  ha 

kopplatībā, zemes vienību 10,04 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0129  

 

 6.2.2.Atdalītajai zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0129 10,04 ha platībā 

piešķirt nosaukumu „Grāvji” un izveidot jaunu īpašumu. 

 

 6.2.3.Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ‘’Grāvji’’ noteikt zemes lietošanas mērķi - 

0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

  

 6.2.4.Noteikt paliekošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0268  iepriekšējo 

zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

  

7.§ 

Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 



/V.Tabūne/ 

Izskatot A. B., personas kods ***, adrese: ***, 11.01.2017. iesniegumu par zemes nomastiesību 

pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt A. B.,  personas kods ***,  01.05.2009.zemes nomas līgumu par pašvaldībai 

piekritīgas zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0207 daļas 0,03  ha platībā   

nomu. 

  

 8.§ 

 Par zemes piešķiršanu nomā 

 /V.Tabūne/ 

8.1.Izskatot P. R., personas kods ***, adrese: ***,   2016.gada 02.jūnija  iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā” 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  P. R., personas kods ***,    nomā rezerves zemes fonda  zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumu 6844-004-0504   1,8 ha platībā  uz 5 gadiem. 

 

8.2.Izskatot z.s. ‘’S.’’, reģistrācijas Nr. ***, juridiskā adrese: ***,   2016.gada 02.jūnija  iesniegumu 

par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās 

lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā” 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt   z.s. ‘’S.’’, reģistrācijas Nr. ***, juridiskā adrese: ***,       nomā pašvaldībai piekritīgu 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0377 1,2 ha platībā uz 10 gadiem. 

 

8.3.Izskatot z.s. ‘’S.’’, reģistrācijas Nr. ***, juridiskā adrese: ***,  2016.gada 20.jūnija  iesniegumu 

par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās 

lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā” 



 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska,  Aivars 

Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās Ēriks Astičs, DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt   z.s. ‘’S.’’, reģistrācijas Nr. ***, juridiskā adrese: ***,      nomā pašvaldībai piekritīgu 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0094 1,64 ha platībā uz 10 gadiem. 

 

8.4.Izskatot A. B., personas kods ***, adrese:***,   2016.gada 05.decembra  iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā”, 

 

 8.4.1. atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks 

Astičs, Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- 

nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  A. B., personas kods ***,   nomā pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0039 1,8 ha platībā uz 10 gadiem. 

 

 8.4.2. Ņemot vērā  balsojumu, 

   

 atklāti un vārdiski balsojot ar  0 balsīm PAR, 3 balsīm PRET- Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, 

Ēriks Astičs,    5 balsīm ATTUROTIES- Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Inese Birska,  Olga 

Maļavkina, Aldis Tihovskis,    DOME NOLEMJ: 

  

 Atteikt piešķirt  A. B., personas kods ***,   nomā pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6890-001-0142 1,9 ha platībā.  

 

 8.4.3. Atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks 

Astičs, Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- 

nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  A. B., personas kods ***,  nomā pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-004-0064 1,0 ha platībā,  uz 10 gadiem.  

 

 8.4.4. Atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks 

Astičs, Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- 

nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

  Piešķirt  A. B., personas kods ***,   nomā pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-005-0119 0,5 ha  platībā  uz 10 gadiem. 

  



 9.§ 

 Par pašvaldībai piekritīgas zemes nomas līguma pagarināšanu 

 /V.Tabūne/ 

Izskatot M. T., personas kods ***, adrese: ***,  2016.gada 10.oktobra  iesniegumu par zemes nomas 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā” 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Pagarināt M. T., personas kods ***,  01.02.2012. zemes nomas līgumu par  rezerves zemes 

fonda  zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0434   4,4 ha platībā  nomu uz 5 

gadiem. 

 10.§ 

 Par pašvaldībai piekritīgas zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

 /V.Tabūne/ 

Izskatot A. S., personas kods ***, adrese:***,   2016.gada 18.janvāra  iesniegumu par zemes nomas 

tiesību pārreģistrāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā” 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Pārreģistrēt pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0386 2,9 

ha platībā nomu  no  M. S., personas kods ***, vārda uz A. S., personas kods ***, vārda nomu 

uz 10 gadiem sakarā M. S. nāvi. 

 

11.§ 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu 

 /V.Tabūne/ 

Izskatot 11.01.2017. Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas elektroniski iesniegto vēstuli,   

kurā Rēzeknes birojs informē, ka, izvērtējot Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas  

telpiskos datus un arhīvā esošos dokumentus konstatēts, ka nodaļas rīcībā nav lēmuma par zemes lietošanas 

mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0113, 6848-004-0100, 6848-004-0101. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Rēzeknes birojs lūdz iesniegt pašvaldības lēmumu par nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi minētajām zemes vienībām.  

                  Pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 10.apriļa noteikumu Nr.263 

«Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 20.2 punktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 "Nekustamā īpašuma 



lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņu kārtība",  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 11.1.Nekustāmā īpašuma ‘’Ciedrāni’’, kadastra nr. 6848-004-0100, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6848-003-0113 noteikt zemes lietošanas mērķi – 0101- zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

  

 11.2.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0100 noteikt zemes lietošanas mērķi – 

0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

  

 11.3.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0101 noteikt zemes lietošanas mērķi – 

0201- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

  

 12.§ 

 Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

 /J.Dombrovskis/ 

 Pašvaldības  nekustamais īpašums ‘’Veckaktiņi’’  ar kadastra nr. 6866-004-0407, sastāv no vienas 

zemes vienības 1,23 ha kopplatībā, nedzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 6866-00400407-

001un Izstāžu nama ēkas ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0407-002. 

 Saskaņā ar Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem  nr. 4 ‘’Ciblas novada 

teritorijas plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā 

daļa’’, nekustamajam īpašumam nav paredzēta detālplānojuma izstrāde, tāpēc zemes vienības 

sadalīšanai nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu. 

 Vadoties  pēc  02.08.2016. MK noteikumu Nr. 505 ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’  13. 

un  14. punkta prasībām,  pašvaldībai nav nepieciešami projekta izstrādes nosacījumi no noteikumos 

minētajām institūcijām. Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz LR 

1994.gada 19.maija likumu “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu,  Zemes ierīcības likuma 8. panta 

pirmās daļas 3. punktu, 9. pantu, 19. panta 2. daļu,  20. pantu,  02.08.2016. MK noteikumu Nr. 505 

‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’  11.1., 11.2.punktu, 12., 13., 14. punktu,   

 Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem  nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas 

plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 12.1.Atzīt par nepieciešamu  zemes ierīcības projekta izstrādi  Ciblas novada Līdumnieku  

pagasta  nekustamā īpašuma  ‘’Veckaktiņi’’ ar kadastra nr. 6866-004-0407 sadalei. 



 12.2.Atdalīt  no  nekustamā īpašuma  ‘’Veckaktiņi’’ ar kadastra nr. 6866-004-0407  zemes vienību   

0,25 ha platībā 

 12.3.Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam  jaunu kadastra numuru. 

 12.4.Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam  0,25 ha platībā  nosaukumu ‘’Veckaktīši’’. 

 12.5.Noteikt  jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam „Veckaktīši”   zemes lietošanas mērķi –

0908 - pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve 

 12.6.Noteikt  palikušajam nekustamajam īpašumam  zemes  lietošanas mērķi– 0908 - pārējo 

sabiedriskās nozīmes objektu apbūve 

 12.7.Atstāt palikušajam nekustamajam īpašumam  nosaukumu ‘’Veckaktiņi’’. 

 12.8.Piešķirt palikušajam nekustamajam īpašumam     jaunu kadastra numuru. 

 12.9.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar LR 

pastāvošo likumdošanu. 

 12.10.Detālplānojumu un zemes ierīcības projektu grafiskās daļas ir nododamas pārbaudei pašvaldības 

izvēlētai juridiskai personai , lai noteiktu esošo un projektēto aizsargjoslu atbilstību reālajai situācijai un 

pašvaldības plānotajām aizsargjoslu novietnēm. Pašvaldība lēmumu par zemes ierīcības projekta vai 

detālplānojuma saskaņošanu pieņem tikai pēc saskaņojuma saņemšanas no pašvaldības izvēlētas 

juridiskās personas SIA ‘’ĢEOTELPISKIE risinājumi’’, Pils iela 14, Tukums, Tukuma novads, LV-

3101 

 12.11.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot  to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

  

 Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

 rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

  

13.§ 

Par izmaiņām Iepirkumu  komisijas sastāvā 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Veikt izmaiņas Iepirkumu komisijas  sastāvā un apstiprināt Iepirkumu komisiju šādā sastāvā : 

Priekšsēdētājs –                     Skaidrīte Gaile- komisijas priekšsēdētāja 

 

Komisijas locekļi -                 Ilona Cibuļska 

                                       Aina Borisovska 

                                                 Andris Miklucāns 

                                                         Inese Birska 

  

 14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Peonijas’’ atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5. panta 

pirmo daļu, 8. panta otro, sesto un septīto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 7. pantu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, saskaņā  ar novada domes 28.05.2014. sēdes 

lēmumu nr. 6 (protokols nr.6, 9.§)  par nodošanu  atsavināšanai Ciblas  novada pašvaldības   

nekustamo īpašumu-zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0083 2,16 ha platībā, 6890-

001-0084 3,74 ha platībā,   Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, Ciblas novada pašvaldības īpašumu  

novērtēšanas komisijas 18.01.2017.  protokolu Nr.1, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 14.1. Noteikt pašvaldības nekustamā īpašuma  ‘’Peonijas’’ ar kadastra nr. 6890-001-0102,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, nosacīto cenu  EUR 9 667,00  (deviņi tūkstoši seši simti 

sešdesmit septiņi euro un 00 euro centi) 

 14.2.Slēgt Pirkuma līgumu ar I. Š., personas kods *** 

 14.3.Pirkuma līgumā iekļaut nosacījumus: 

 14.3.1.Īīpašuma pirkuma cena EUR 9 667,00  (deviņi tūkstoši seši simti sešdesmit septiņi euro 

un 00 euro centi). 

 14.3.2.Īpašuma tiesības Pircējs var iegūt tikai pēc pirkuma cenas  samaksas un Pirkuma līguma 

noslēgšanas 

 14.3.3.Visus izdevumus pie zvērinātā notāra un zemesgrāmatā sedz Pircējs.  

14.4.Pilnvarot domes priekšsēdētāju Juri Dombrovski parakstīt Pirkuma līgumu un 

Nostiprinājuma lūgumu Zemesgrāmatai par īpašuma tiesību nostiprināšanu uz I. Š., personas 

kods ***, vārda. 

 

15.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6890-004-0144 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 
/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

15.1.Iznomāt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6890-004-0144 1,5 ha platībā Pušmucovas pagastā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 



15.2.Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:  

            15.2.1. komisijas priekšsēdētājs:   Mārīte Romanovska 

            15.2.2. komisijas locekle:            Marina Barkāne 

            15.2.3. komisijas locekle:             Ināra Soprāne 

 

   15.4. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Ciblas novada pašvaldības 

mājas lapās, informācijas izvietošanu uz Ciblas novada pašvaldības un  pagasta pārvalžu 

informācijas stendiem.  

15.5.Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Ciblas novada domē.  

 

16.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6890-001-0116 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 
/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

16.1.Iznomāt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6890-001-0116 1,8 ha platībā Pušmucovas pagastā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 

16.2.Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:  

            16.2.1. komisijas priekšsēdētājs:   Mārīte Romanovska 

            16.2.2. komisijas locekle:            Marina Barkāne 

            16.2.3. komisijas locekle:             Ināra Soprāne 

 

   16.4. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Ciblas novada pašvaldības 

mājas lapās, informācijas izvietošanu uz Ciblas novada pašvaldības un  pagasta pārvalžu 

informācijas stendiem.  

16.5.Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Ciblas novada domē.  

 

17.§ 

Par domes 29.12.2016. sēdes lēmuma Nr.13 (protokols Nr.13, 12. §) atcelšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



  

Atcelt  domes 29.12.2016. sēdes lēmumu Nr.13 (protokols Nr.13, 12. §) ‘’ Par saistošo  noteikumu  

Nr. 12 ‘’’’Grozījumi  Ciblas novada domes 2015. gada 28. decembra saistošajos noteikumos nr.14 

‘’Par pašvaldības  pabalstiem Ciblas novadā’’ apstiprināšanu’’’’ 

 

 Sēdi beidz plkst. 17.00 

 Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

  

 Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

 Sēdes protokols parakstīts 2017. gada 02.februārī 

 


